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„INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ” 

ZP 271.08.2012                                                                                                    Orneta, 15.06.2012r. 

   Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zaprojektowanie i 
wykonanie robót budowlanych dla Projektu: „Kompleksowe przygotowanie terenów 
inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Ornecie” ogłoszonego w  Biuletynie  Zamówień 
Publicznych Nr  ogłoszenia:   141774 – 2012 z dnia  04.05.2012r.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SIWZ NR 5 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Burmistrz Ornety zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr. 113, 

poz.759 z późn.zm.) w y j a ś n i a : 

Pytanie 1.  
Czy w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnośnie: 
-  wiedzy i doświadczenia pkt 1.2 Rozdział V SIWZ i 
-  dysponowania potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania  
   zamówienia pkt 1.3 Rozdział V SIWZ 
Wykonawca zobowiązany jest do złoŜenia oprócz Zobowiązania Podmiotu, na zasobach którego 
będzie polegać – zgodnie z ust.2b art.26 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych- równieŜ do 
złoŜenia dokumentów tego podmiotu w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia wymienionych w pkt 3 Rozdziału VI SIWZ 
Odpowiedź do pytania 1: 
Zgodnie z ust. 3 Rozdziału V  IDW Części 1 SIWZ  
„3. Zgodnie z treścią art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca moŜe 

polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru 
prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 
udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 
przy wykonaniu zamówienia. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu Zamawiający na podstawie §1 ust. 2 i ust. 3 Ŝąda przedstawienia stosownych 
dokumentów, o których mowa w §2 ust.1 pkt.1 do pkt.6 oraz §1 ust.1 pkt.9 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
moŜe Ŝądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być 
składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817)”. 

 
Pytanie 2 
Jaką ostatecznie kategorię dróg naleŜy przyjąć dla projektowanych ulic? Występująca w PFU 
kategoria KR5 wydaje się zbyt wysoka jak na tego typy drogi. 



2 

 

Odpowiedź do pytania 2: 
Zgodnie z zapisami Erraty do PFU –  dla wszystkich dróg naleŜy przyjąć kategorię KR 3 
 
Pytanie 3. 
Prosimy o sprecyzowanie, ile przepompowni ścieków naleŜy przewidzieć dla projektowanego 
obszaru. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tłoczni ścieków. 
Odpowiedź do pytania 3: 
Kontrakt jest w formule zaprojektuj i wybuduj. To od Wykonawcy (projektanta ) oraz od przyjętych 
rozwiązań projektowych zaleŜy ilość przepompowni do obsługi rozpatrywanego obszaru. Zgodnie z 
Erratą do PFU są 3 przepompownie w lokalizacjach wskazanych w powyŜszym dokumencie. 
Zgodnie z warunkami wydanymi przez PWiK  Sp z o.o. w Ornecie naleŜy stosować 
przepompownie ścieków,  a nie tłocznie ścieków. 
 
Pytanie 4. 
Prosimy o potwierdzenie z jakiego materiału ma być wykonywana podbudowa pod ścieŜki 
rowerowe. W PFU występuje podbudowa grubości 15cm z kruszywa naturalnego 0/31.5mm. 
Odpowiedź do pytania 4: 
Zgodnie z zapisami Erraty do PFU – podbudowa grubości 15 cm z kruszywa łamanego, 
stabilizowanego mechanicznie 0/31.5 mm, 
 
Pytanie 5. 
Prosimy o ostateczne określenie z jakiego materiału ma być wykonana ścieŜka rowerowa. Zapisy 
PFU mówią o nawierzchni z grubości 3 cm z asfaltu piaskowego barwionego. 
Odpowiedź do pytania 5: 
Zgodnie z zapisami Erraty do PFU – nawierzchnia z kostki drogowej betonowej niefazowanej 
grubości 6,0 cm na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 o grubości 3,0 cm. 
 
Pytanie 6 
W PFU występują wiaty przystankowe i elementy wyposaŜenie przystanków (elementy 
informacyjne, meble i mała architektura)  Proszę o określenie parametrów i  ilości.  
Odpowiedź do pytania 6: 
1)  Liczba wiat przystankowych wraz z elementami wyposaŜenia przystanków - 2kpl 
2)  Minimalne wymagania dotyczące wiat przystankowych: 
-  szkielet konstrukcji wiaty wykonany ze stalowych profili zamkniętych 
-  długość wiaty w ścianie tylnej - min. 3,5m 
-  szerokość boku u podstawy - min. 1,3m 
-  pokrycie dachu:  z poliwęglanu przyciemnianego  
-  pokrycie ściany tylnej z blachy trapezowej TRB18 fabrycznie powlekanej z naświetlem  
   wypełnionym szkłem bezpiecznym (laminat), poliwęglanem bezbarwnym 
-  ściany boczne dołem z blachy trapezowej (do ok. 1/3-1/2 wysokości wiaty), górą wypełnione  
   szkłem bezpiecznym (laminat)  lub poliwęglanem bezbarwnym 
3)  Elementy wyposaŜenia (elementy informacyjne, meble i mała architektura)  dla 1 przystanku 
-  ławka drewniana na całej długości wiaty 1 szt ,  
-  kieszeń metalowa formatu A4 na ogłoszenia zamocowana do ściany 1 szt 
-  kosz metalowy na śmieci  montowany na słupku wiaty lub wolnostojący 1 szt 
-  posadzka + opaska wokół wiaty szerokości min. 0,50m: kostka betonowa polbruk zakończona  
   obrzeŜem betonowym  
 
Pytanie 6 
Proszę o określenie ile i jakie (typ) urządzenia do podczyszczania ścieków naleŜy przyjąć dla 
rozpatrywanego obszaru. 
Odpowiedź do pytania 6: 
Kontrakt  jest w formule zaprojektuj i wybuduj. To od Wykonawcy (projektanta ) oraz od przyjętych 
rozwiązań projektowych zaleŜy ilość separatorów niezbędnych do obsługi rozpatrywanego 
obszaru. Typ, rodzaj separatora dobierze projektant po wykonaniu bilansu wód deszczowych. 
Uszczegółowiony opis kanalizacji deszczowej znajduje się Erracie do PFU 
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Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i są wiąŜące dla wszystkich wykonawców  uczestniczących 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
  
 

Zatwierdzam: 
Orneta, 15.06.2012r. 

 
Ireneusz Popiel 

Burmistrz Ornety 
 

(podpis nieczytelny) 

 
 
 


